
Zarządzenie Nr 81/2025 
Wójta Gminy Będzino 
z dnia 21 lipca 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Będzino na 2025 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetu Gminy Będzino zgodnie z załącznikiem nr 1 do

zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetu Gminy Będzino zgodnie z załącznikiem nr 2 do

zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy oraz Kierownikom Gminnych

jednostek organizacyjnych. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wójt Gminy Będzino
woj. zachodniopomorskie

Wójt 
Sylwia Halama



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 81/2025
Wójta Gminy Będzino
z dnia 21 lipca 2025r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 15 122 960,77 60 637,78 15 183 598,55

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 60 637,78 60 637,78

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 60 637,78 60 637,78

Zlecone 0,00 60 637,78 60 637,78

852 Pomoc społeczna 5 555 991,32 -7 908,90 5 548 082,42

85203 Ośrodki wsparcia 1 382 982,00 -7 908,90 1 375 073,10

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 382 982,00 -7 908,90 1 375 073,10

Zlecone 1 382 982,00 -7 908,90 1 375 073,10

855 Rodzina 3 561 652,20 283,00 3 561 935,20

85503 Karta Dużej Rodziny 10,00 283,00 293,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 283,00 283,00

Zlecone 0,00 283,00 283,00

Razem: 111 922 352,58 53 011,88 111 975 364,46

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 81/2025
Wójta Gminy Będzino
z dnia 21 lipca 2025r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 8 350 278,14 0,00 8 350 278,14

75095 Pozostała działalność 1 951 265,20 0,00 1 951 265,20

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 239 063,78 -81 979,60 157 084,18

Własne 239 063,78 -81 979,60 157 084,18

4220 Zakup środków żywności 27 515,11 4 455,67 31 970,78

Własne 27 515,11 4 455,67 31 970,78

4300 Zakup usług pozostałych 459 388,11 77 523,93 536 912,04

Własne 459 388,11 77 523,93 536 912,04

801 Oświata i wychowanie 47 080 047,44 60 637,78 47 140 685,22

80101 Szkoły podstawowe 16 443 423,83 0,00 16 443 423,83

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

38 540,00 183,00 38 723,00

Własne 38 540,00 183,00 38 723,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

20 465,00 -183,00 20 282,00

Własne 20 465,00 -183,00 20 282,00

80104 Przedszkola 22 635 071,81 -45 000,00 22 590 071,81

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 148 000,00 -5 000,00 143 000,00

Własne 148 000,00 -5 000,00 143 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 763 534,00 -7 000,00 756 534,00

Własne 763 534,00 -7 000,00 756 534,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 85 807,00 -3 000,00 82 807,00

Własne 85 807,00 -3 000,00 82 807,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 96 000,00 3 500,00 99 500,00

Własne 96 000,00 3 500,00 99 500,00

4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 -2 000,00 13 000,00

Własne 15 000,00 -2 000,00 13 000,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

1 000,00 -500,00 500,00

Własne 1 000,00 -500,00 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 500,00 -1 000,00 500,00

Własne 1 500,00 -1 000,00 500,00

BeSTia Strona 1 z 3



4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 374 189,00 -30 000,00 2 344 189,00

Własne 2 374 189,00 -30 000,00 2 344 189,00

80107 Świetlice szkolne 890 992,00 -10 300,00 880 692,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 122 859,00 -1 800,00 121 059,00

Własne 122 859,00 -1 800,00 121 059,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 627 149,00 -8 500,00 618 649,00

Własne 627 149,00 -8 500,00 618 649,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

246 104,00 45 000,00 291 104,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 520,00 5 000,00 12 520,00

Własne 7 520,00 5 000,00 12 520,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35 596,00 7 000,00 42 596,00

Własne 35 596,00 7 000,00 42 596,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 452,00 3 000,00 8 452,00

Własne 5 452,00 3 000,00 8 452,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 166 528,00 30 000,00 196 528,00

Własne 166 528,00 30 000,00 196 528,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

1 922 583,00 10 300,00 1 932 883,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 236 582,00 7 000,00 243 582,00

Własne 236 582,00 7 000,00 243 582,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 29 995,00 1 500,00 31 495,00

Własne 29 995,00 1 500,00 31 495,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 397 215,00 1 800,00 1 399 015,00

Własne 1 397 215,00 1 800,00 1 399 015,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 60 637,78 60 637,78

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 600,35 600,35

Zlecone 0,00 600,35 600,35

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 60 037,43 60 037,43

Zlecone 0,00 60 037,43 60 037,43

851 Ochrona zdrowia 390 577,48 0,00 390 577,48

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 278 577,48 0,00 278 577,48

4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00 -2 000,00 3 000,00

BeSTia Strona 2 z 3



Własne 5 000,00 -2 000,00 3 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 500,00 2 000,00 4 500,00

Własne 2 500,00 2 000,00 4 500,00

852 Pomoc społeczna 8 912 670,36 -7 908,90 8 904 761,46

85203 Ośrodki wsparcia 1 389 522,88 -7 908,90 1 381 613,98

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

1 382 982,00 -7 908,90 1 375 073,10

Zlecone 1 382 982,00 -7 908,90 1 375 073,10

855 Rodzina 4 974 597,20 283,00 4 974 880,20

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 283,00 283,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 283,00 283,00

Zlecone 0,00 283,00 283,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 723 581,80 0,00 1 723 581,80

4220 Zakup środków żywności 382 200,00 -25 000,00 357 200,00

Własne 382 200,00 -25 000,00 357 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 299 858,80 25 000,00 324 858,80

Własne 299 858,80 25 000,00 324 858,80

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 21 715 192,13 0,00 21 715 192,13

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 14 045 014,47 -30 000,00 14 015 014,47

4260 Zakup energii 120 000,00 -30 000,00 90 000,00

Własne 120 000,00 -30 000,00 90 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 4 019 530,40 30 000,00 4 049 530,40

4300 Zakup usług pozostałych 496 692,00 30 000,00 526 692,00

Własne 496 692,00 30 000,00 526 692,00

Razem: 122 347 738,54 53 011,88 122 400 750,42

BeSTia Strona 3 z 3



Uzasadnienie 

W Zarządzeniu Nr 81/2025 Wójta Gminy Będzino z dnia 21 lipca 2025 roku po stronie 

dochodów – załącznik nr 1 i wydatków – załącznik nr 2, dokonano zwiększenia o kwotę  

53 011,88 zł w związku z : 

- 801-80153-2010 dotacja celowa na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne 

lub materiały ćwiczeniowe – decyzja Wojewody Zachodniopomorskiego nr 339/2025 w kwocie 

60 637,78 zł, 

- 852-85203-2010 zmniejszenie dotacji celowej na wspieranie osób z zaburzeniami 

psychicznymi – decyzja Wojewody Zachodniopomorskiego nr 326/2025 w kwocie  - 7 908,90 

zł, 

- 855-85503-2010 dotacja celowa dla jednostek samorządu terytorialnego, wspieranie rodzin 

wielodzietnych KDR – decyzja Wojewody Zachodniopomorskiego nr 320/2025 w kwocie 

283,00 zł. 

W budżecie Gminy Będzino dokonuje się przeniesień środków wg właściwości klasyfikacji 

budżetowej w ramach działu zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia 

 

 

 

 

 

 

 


